основании договора аренды № 207, заключенного по 20.11.2014 г.

4. Требования  к объекту приватизации:
4.1.Способ приватизации: предоставление преимущественного права арендатору, в соответ-

ствии с Федеральным законом  № 159-ФЗ от 22.07.2008 года.
4.2.Цена продажи: 3 603 000 руб. (три миллиона шестьсот три тысячи)  рублей 00 копеек, в 

том числе НДС 18% - 549 610  (пятьсот сорок девять тысяч шестьсот десять) рубль 17 копеек.
4.3.Форма платежа: оплата производится единовременно либо с рассрочкой платежа на срок 

до пяти лет с момента заключения договора купли-продажи.
5.  Переход права собственности.
Право собственности переходит от Продавца к Покупателю со дня государственной регистрации

[...]

новании договора аренды № 288, заключенного по 31.10.2014 г.

4. Требования  к объекту приватизации:
4.1.Способ приватизации: предоставление преимущественного права арендатору, в соответ-

ствии с Федеральным законом  № 159-ФЗ от 22.07.2008 года.
4.2.Цена продажи: 1 554 000 (один миллион  пятьсот пятьдесят четыре тысячи)  рублей 00 

копеек, в том числе НДС 18% - 237 050 (двести тридцать семь тысяч пятьдесят) рублей 85 копеек.
4.3.Форма платежа: оплата производится единовременно либо с рассрочкой платежа на срок 

до пяти лет с момента заключения договора купли-продажи.
5.  Переход права собственности.
Право собственности переходит от Продавца к Покупателю со дня государственной регистрации

[...]

договора аренды №415, заключенного по 11.07.2015 г.

4.         Требования  к объекту приватизации:
4.1.Способ приватизации: предоставление преимущественного права арендатору, в соответ-

ствии с Федеральным законом  № 159-ФЗ от 22.07.2008 года.
4.2.Цена продажи: 3 032 000 (три миллиона тридцать две тысячи)  рублей 00 копеек, в том 

числе НДС 18% - 462 508 (четыреста шестьдесят две тысячи пятьсот восемь) рублей 47  копеек.
4.3.Форма платежа: оплата производится единовременно либо с рассрочкой платежа на срок 

до пяти лет с момента заключения договора купли-продажи.
5.          Переход права собственности.
Право собственности переходит от Продавца к Покупателю со дня государственной регистрации